

Yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan ja hänen henkilökohtaisen varajäsenensä vaali

Yhteinen kirkkoneuvosto 09.01.2025 § 10
549/00.00.02/2024

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Yhteisen kirkkovaltuuston tulee valita yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja ja hänen henkilökohtainen varajäsenensä vuosiksi 2025-2026.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus Yhteinen kirkkoneuvosto johtaa seurakuntayhtymän toimintaa. Yhteisen kirkkoneuvoston toimikausi on kaksi vuotta. Kirkkolaissa (KL) ja kirkkojärjestyksessä (KJ) olevien säännösten lisäksi hallintosäännössä on tarkempia määräyksiä yhteisestä kirkkoneuvostosta ja sen tehtävistä. Liitteenä on hallintosääntö.

Yhteiseen kirkkoneuvostoon kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 13 jäsentä. Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli määrää puheenjohtajan seurakuntayhtymän seurakuntien kirkkoherrojen keskuudesta. Yhteinen kirkkovaltuusto valitsee varapuheenjohtajan ja hänen henkilökohtaisen varajäsenensä sekä tämän jälkeen muut yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet henkilökohtaisine varajäsenineen (KJ 3:46).

Varapuheenjohtajan ja muiden jäsenten sekä heidän henkilökohtaisten varajäsentensä vaali toimitetaan yhteisen kirkkovaltuuston toimikauden ensimmäisen ja kolmannen vuoden tammikuussa hallintosäännön määräysten mukaisesti. Vaali toimitetaan yhteisessä kirkkovaltuustossa siten, että ensin valitaan yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja ja hänen henkilökohtainen varajäsenensä ja tämän jälkeen muut jäsenet henkilökohtaisine varajäsenineen (hallintosääntö 4:2 ja 3:21).

Luottamushenkilö pysyy toimessaan sen ajan, joksi hänet on valittu ja sen jälkeenkin, kunnes toinen on valittu hänen sijaansa (KL 9:7,1).

Ehdotuksen varapuheenjohtajan ja hänen henkilökohtaisen varajäsenensä valinnasta tekevät yhteisen kirkkovaltuuston vaalinvalmistelijat kirkkovaltuuston hyväksymän ohjeistuksen mukaisesti (hallintosääntö 3:23).

Vuosina 2023-2024 yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtajana on toiminut Riitta Asikanius.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot Hallintojohtaja Juha Silander, juha.silander@evl.fi

Jakelu Valitut henkilöt